

INFÖR OMGÅNGEN MED TRAV-EXPERTEN

Av Olof Darius

Sällsynt med favoritparader på Axevalla

Det är sällsynt med låga utdelningar på Axevalla – ni vet banan med det låga och utslagsgivande upploppet. Men i tisdags hände det. Alla spelformer, V64, V4, V3 och Dagens Dubbel, gick i favoriternas tecken.

Visst, det låg väl lite på lut för favoritbetonad omgång på Axevalla i tisdags, då vi hade ett par enormt stora favoriter. Dessa vann också. Great Time Trot – Ulf Ohlsson gav oddset 1,16.

Chimi – Björn Goop gav oddset 1,14. Lite fascinerande att vinnarroddset på dessa båda hästar var så enormt lågt. För i tiden pratade man om "Järvsö-faks-odds" när någon häst var så hårt nerspelad. Anledningen till att det uttrycket kom till var att det på den tiden nästan bara var vår dåvarande kallblodskung som gav dylika odds. Och anledningen till att Järvsöfaks gav så låga odds var att hästen i princip var oslagbar. Han bara vann och vann och vann. Inte ens en galopp skulle kunna fälla honom, tänkte spelarna, och bara öste in pengar på vinnarspelet.

Nu för tiden ser man många hästar vara spelade från 1,30 och neråt. Det kan även hända i nolopp, alltså i ett lopp med ostartade hästar, vilket är lite märkligt. Sannolikheten att en ostartad träning bara ska gå ut och vinna sin debut på ett sätt som rutinerade och överlägsne Järvsöfaks gjorde på sin tid, den är inte särskilt stor. Ibland, för att inte säga förhållandevis ofta, ser man "vanliga" hästar bränna till odds runt 1,30 eller lägre, men det hände inte i tisdags, då alltså såväl Great Time Trot som Chimi vann – och gjorde det på ett mycket övertygande sätt. Ändå får man ju säga att det blev lite spännande i Great Time Trots lopp. Här smet Danilo H.B., väl understödd av Carl Johan Jepson, till spets och svärade upp favoriten. Nu höll det inte hela vägen, men det hördes på snacket med Jepson i vinnarcirkeln senare under kvällen, att han hade hoppats kunna fälla storfavoriten, dock var inte Danilo H.B. som bäst för dagen och var slagen tidigt.

Till sist:
V64-utdelning: 129 kronor.
V4-utdelning: 161 kronor.
V3-utdelning: 100 kronor.
DD-utdelning: 5,38.

Intervjuer



SOFIA ARONSSON

Emothi (lopp 4) vann i debuten för oss och jag var lite imponerad av hästen. Han hade egentligen bara tränat tungt och endast fått ett lättare rundbanejobb. Han har tagit loppet bra och lottats till ett fint utgångsläge här. Jag tror att det finns utveckling i hästen, han har bara gjort 13 starter så här långt och vunnit fyra av dessa. Vi ändrar inget, kusken var nöjd med hur han fungerade senast

Kim Peek (lopp 4) har tävlat lite förbättrat på sistone, han har gått riktigt rejält som etta, trea, trea. Han är mer stark än speedig så här långt och är en häst som gör sitt jobb på ett bra sätt. Nu blev det spår tolv här och det känns lite jobbigt, han behöver en del tur på vägen. Han kanske kan dyka upp bland de tre främsta.

Wilda Trot (lopp 6) är en liten och smidig häst, som ska kunna hantera spår fyra i volten. Det är en lite speciell häst det här, hon har ett jätka humör och har lite olater för sig. Därför har vi tagit det väldigt försiktigt i loppet med henne så här långt. Nu senast hade det blivit lite för långt mellan starterna, så hon behövde den genomköraren. Hon ska vara bättre nu. Det är en riktigt fin travare, så på sikt tror jag att hon kommer att bli bra.

HÅKAN K PERSSON

Kit Kat Mearas (lopp 3) har gjort två fina lopp så här långt i år. Han har varit bra utan att få vinna. Han har helt enkelt mött bra hästar. Senast gick han en fin tid i Åmål som tvåa. Han känns pigg och fin här hemma, jag har inget att klaga på. Jag tror att han kommer att göra ett riktigt bra lopp på nytt. Han ska kunna vara med där framme igen. Inga ändringar. Han är okej från start, men ingen raket.

Cabaret Bi (lopp 4) gick i ledningen senast och vi hade förhoppningar om att han skulle vinna, men han fick ge sig mot J.H.Million, som var riktigt bra. Det var inget att säga om det, vår häst gjorde det han kunde. Allt är bara fint efteråt, han känns pigg. Jag tror att ett sprinterlopp gjorde honom gott, han ska vara i bra slag på tisdag. Det ska bli spännande att se honom gå bakifrån, han behöver inte springa i ledningen varje gång. Jag hoppas såklart en del på honom. Inga ändringar.

ANDERS SVANSTEDT

Excellent Cleaning (lopp 1) har galopperat bort sig i de två senaste starterna. Han var lite ofräsch efter senaste loppet, så han är behandlad och har sedan fått vila lite, så formen är kanske inte på topp så här direkt. Men det är en bra häst för klassen, han har så hög kapacitet att han ska kunna vara med i den främre träffen här. Jag tycker att han i grund och botten är en häst för V75, men när vi testade i Örebro i februari så stämde det inte för honom. Hoppas att vi kan testa igen framöver.

Starbec's A.To.Z. (lopp 2) har riktigt bra form för dagen, men det finns en liten nackdel med det och det är att han då kan bli svårhanterlig och het. Nu "brann det till" senast för honom när han hamnade utvändigt om ledaren och så var den dagen förstörd. Hoppas att han funkar bättre nu, då tror jag att han kommer att göra ett riktigt bra lopp. Han är gymnad av att det är ett litet startfält. Han är inte snabb ut, men jag hoppas att hans avslutning ska bita gott.

King of Frosting (lopp 5) var bra senast i Åmål, då han gick utvändigt om ledaren och kämpade fint som trea. Han var faktiskt inte så långt efter ettan och skulle han nå ledningen ser jag honom gärna i den positionen, då jag tror att han kan bita ifrån sig bra. Ett minus är att han inte har startat sedan 1 maj, han har helt enkelt inte kommit med i lopp.

Point Blank (lopp 5) kvalade på en bra tid för ett tag sedan, men tyvärr blev det pannkaka i debuten. Det blev några omstarter, så han varvade upp sig på alla cylindrar. Han blev het och när det efter ett tag blev stopp framför honom så galopperade han. Det är lite humör i hästen. Håller han sig bara på mattan så är han riktigt bra för klassen och kan nog gå under 1,17. Kusken känner honom ganska väl efter två framträdanden tillsammans.

PETER UNTERSTEINER

Eminent Kronos (lopp 1) är en riktigt bra häst för klassen och den här uppgiften ser på papperet riktigt tilltalande ut. Han har dock en akilleshäla och det är att han är stänkrädd, vilket gör honom opålitligt. Det visade han bland annat i

Tingsryd näst senast. Däremot är jag inte rädd för startspåret, han är stabil i det skedet. Det är mer det här hur han reagerar när han får brusstänk mot huvudet. Vi har utrustat honom med de skydd som finns, det är inte så mycket mer att göra än att hoppas att han kommer över problemet. Jag tycker att han själv är den värsta motståndaren här, sköter han sig så bör han ha bra chans.

New Lane (lopp 3) har ryckt upp sig bra på sistone. Nu senast blev det dock en plump i protokollet. Johan var dock inte särskilt bekymrad över det. Hästen var riktigt fin gången innan när han vann på Axevalla. Han är absolut på rätt väg. Spåret är bra, New Lane har blivit allt startsnabbare på slutet.

Lots of Fun Sisu (lopp 5) har tidigare sprungit och hållit igen i träningen, men i kvalet för en tid sedan överraskade han positivt. Det var som att han förstod att det var allvar. Det känns som att hästen är riktigt på gång och att han antligen är på väg att släppa till.

La Romana Mearas (lopp 6) blir lite bättre för varje lopp hon gör och det är skönt, det var en period då vi tvivlade lite på henne och hennes prestationer. Hon har tagit loppet på rätt sätt, vilket är glädjande, och jag tror att hon kan vinna när som helst.

Make a Mil (lopp 8) hamnade i en trött rygg senast och drogs bakåt. Det är bara att glömma det loppet. Det som är positivt är att hästen antligen har börjat trava bättre i svängarna. Det ser ganska bra ut för dagen, jag vill säga att hon är lite på gång.

MAGNUS DAHLÉN

Fire n' Fury (lopp 2) har gjort en start i vår regi och då var han jättebra. Jag tror faktiskt att han går framåt ytterligare med det loppet innanför västen. Han ska nog inte behöva vara slagen på förhand här. Han är dock inte startsnabb, så han behöver tempo på vägen för att kunna räcka.

Microburst (lopp 8) har gjort en start för oss och det var i Vaggeryd, där han var fyra efter att ha fått ett omöjligt lopp. Efter det är han behandlad och nu känns han bra i träningen. Det är en häst som ska kunna duga gott i sin varande klass.

Spinal Tap A.T. (lopp 9) har gjort två fina lopp under försommaren och jag vill påstå att han blir allt bättre. Han står med tillägg över 1640 meter och har många att runda, vilket kan vara jobbigt, men förhoppningsvis är inte loppet så hårt och dessutom trivs Spinal Tap A.T. med att gå bakifrån. Jag kan inte alls motståndet här och har därför svårt att bedöma motståndet, men jag hoppas i alla fall på en fin insats av hästen.

CHRISTOFFER ERIKSSON

Grappa Boy (lopp 2) är jag nöjd med för dagen. Jag tror att han kommer att leverera på en hög nivå efter ett litet break. Han har tränat på fint på sistone. Hästen är van att möta tuffare motstånd än så här, han var ute i riktigt hårda gäng i höstas och i vintras. Han gjorde dessutom ett bra lopp efter galopp i V75 på Åby i april. I den starten öppnade han bra, tyvärr lite för bra, så det blev galopp, men upphämtningen var fin.

M.T.Oberon (lopp 2) gick helt okej som femma i ett rätt så tufft lopp i Åmål näst senast. Gången efter provade vi monté, men där fungerade han inte alls. Det är bara att glömma den starten. Hästen känns helt okej i träningen och kommer nog att göra en god insats nu när det är sulkylopp. Jag tycker dock att Grappa Boy har bättre chans.

Proffs (lopp 3) gjorde ett bra lopp i Kalmar senast och då kom första segern. Hästen skötte sig bra och såg dessutom fin ut i stilen. Jag tycker att han står förhållandevis billigt inne i sin klass sett till den kapacitet han besitter, så visst hoppas jag en del på honom. Han har ett perfekt läge bakom startbilen.

Mauro di Quattro (lopp 7) såg bra ut när han genomförde ett montékväl helt nyligen. Det är en stark och fin häst, som jag tror kan passa bra i just monté, då han har en lite krävande stil. Jonatan Carré känner honom sedan kvalet och är en mycket bra ryttare. Jag måste tro på en bra chans här.

JOSEFINE IVEHAG

Mill Flash (lopp 3) kan vara lite stökig, så jag vet inte riktigt hur han kommer att hantera innerspåret bakom bilen. Men sköter han sig så tror jag att det kan vara bra om han får ett lopp på innerspår. Prioritet denna gång är nämligen att han ska gå felfritt. I senaste starten galopperade han tyvärr i bra slagläge i sista kurvan, men den galop-

pen är inte noterad i programmet. I grunden är det en fin häst, jag håller honom ganska högt. Han kan säkert räkna en bit om han fungerar, dock är ett ganska tufft lopp på papperet.

MALTE HANDFAST

Nicole Schermer (lopp 5) var duktig vid vinsten i debuten, men har därefter varit struken en gång för dåliga blodvärden. Det gör att det har blivit ganska långt mellan starterna. Dock tränar hästen jättebra för dagen. Innerspår i volten är ett passande utgångsläge, dock vet jag inte riktigt hur snabbt hon kan öppna.

Lozano Renka (lopp 5) har jag lite koll på, då ägaren tränar sin häst på vår gård. Jag har sett Lozano Renka en del från sidan och tycker att det verkar vara en fin häst. Jag vet också att tränaren är nöjd med hur han känns för dagen. Jag tror att Lozano Renka kan duga i ett lopp som detta, spelarna ska nog inte glömma bort honom.

Fable W.Fior (lopp 6) är en fin häst i grunden, men har varit lite för mycket framåt så här långt, så man kan säga att hon tävlar lite grann mot sig själv. I starten på Åby näst senast sprang hon i ledningen, men blev för laddad och orkade inte riktigt hela vägen. Nu har hon fått bakspår och därmed är det per automatik bäddat för ett rygglopp. Jag tycker att hon ska räknas.

FREDRIK BERG

Good Moments (lopp 1) är ute i ett lopp som totalt sett inte verkar alltför tufft. Min häst har varit riktigt bra på sistone. Det var förvisso ett breddlopp han vann på Åby, men han gjorde det på ett övertygande sätt. Vi hade lagt om träningen inför det loppet och genast var det ett annat tryck i honom. Sedan var det svårt att hitta passande lopp, det fanns bra sprinterlopp och då valde jag ett i Tingsryd, då det körs på ett lite annat sätt när det handlar om en milebana. Där behövs det både snabbhet och styrka. Good Moments gjorde det jättebra som trea på 1.11,8a/1609 meter. Jag anmälde honom sedan till ett lopp på Solvalla, men där kom han inte med. Därför blir det plan B, alltså detta lopp. Prickar vi starten från vårt springspår och får en vettig position, så tror jag att vi är med och huggar där framme.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Segerrikaste körsven

1	Carl Johan Jepson	F	A1	130	25	21	8	19,2 %	1 543 200
2	Stefan Persson	HD	A1	112	21	19	12	18,8 %	1 674 200
3	André Eklundh	Å	A1	81	12	11	9	14,8 %	821 200
4	Björn Goop	F	A5	57	10	8	10	17,5 %	639 400
5	Hans Crebas	AX	A1	52	8	8	7	15,4 %	537 200

Segerrikaste träningsstall

1	Björn Goop	F	A5	49	10	6	4	20,4 %	547 000
2	Johan Untersteiner	HD	A1	45	9	12	4	20,0 %	791 000
3	Sofia Aronsson	AX	A2	38	9	6	4	23,7 %	479 400
4	Per Henriksen	Å	A1	47	9	4	3	19,1 %	420 900
5	André Eklundh	Å	A1	31	8	3	6	25,8 %	376 200